
Jsme studentky 2. ročníku na Vysoké škole Univerzity Karlovy.
Studujeme obor Sociologie a sociální politika a Sociologie a

sociální antropologie. Byly bychom rády, kdyby jste si našli 10
minut času, a věnovali je na vyplnění našeho dotazníku na

předmět Smíšený výzkum stigmatizace kuřáků.

Děkujeme.

Sekce A: Kuřáctví

A1. Do Jaké kategorie se momentálně řadíte?

 
Nekuřák - ten kdo v době vyšetření nekouřil

Bývalý kuřák - dříve kouřil, nyní nekouří alespoň 1/2 roku

Příležitostný kuřák - kouří, ale ne denně

Pravidelný kuřák - kouří denně

A2. Jak často kouříte?

 
Nikdy

Méně než několikrát do roka

Několikrát do roka

Několikrát do měsíce

Několikrát do týdne

Obden

Každý den

A3. Kolik lidí ve Vašem blízkém okolí (rodina, přátelé)
kouří?

 
Nikdo

1-3

4-6

7-10

Více než 10



A4. Chtěl/a jste kouření někdy před někým držet v
tajnosti?

 
Ano

Ne

Sekce B: Život na vysoké škole

B1. Před studiem na vysoké škole jste kouřil/a:

 
Nekouřil/a jsem

Méně často

Stejně často

Více často

B2. Po nástupu na vysokou školu byl Váš společenský
život (jako např. návštěvy společenských akcí,
podniků,…) 

 
Méně pestrý

Stejný

Pestřejší

B3. Odstěhoval/a jste se v rámci studia na vysoké škole
od rodiny (případně z původního trvalého bydliště)?

Myšleno jako kolej či studentský nebo jiný byt, kam jste se přetěhoval/a pro snažší dostupnost ke škole či jiný
studenstký záměr.

 
Ano

Ne

B4. Pokud byla Vaše odpověď na předešlou otázku č.8
a), tedy, že Vás studium na vysoké škole přimělo se
přestěhovat, měla tato změna bydliště vliv na Vaše
kouření?

 
Ano

Ne

Sekce C: Likertova škála

C1. U následujících výroků přiřaďte míru ne/souhlasu
(1-souhlasím, 2-Spíše souhlasím, 3-Nevím, 4-Spíše nesouhlasím, 5-Nesouhlasím)

1 2 3 4 5

Kouření přispívá k tomu, že se lidé více potkávají,
mluví spolu a podobně.

marti
Zvýraznění
vyřadit, resp. přeformulovat/redukovat (část je pokryto jinými bateriemi => vybrat pouze to, co opravdu potřebujete a není jinde)



1 2 3 4 5

Nekuřákům se hůř začleňuje do kolektivu kuřáků.

Zažil/a jsem situaci, kdy jsem se za za kouření cítil/a
odsuzován/a.

Většinové názory společnosti na kouření mají vliv na
mé kouření.

Stres má vliv na počet mnou zkonzumovaných
cigaret.

Můj příjem má vliv na počet zkonzumovaných
cigaret.

Zohlednění zdravotní závadnosti kouření má vliv na
počet mnou vykouřených cigaret.

Ovlivňuje mě, jaký je ve společnosti počet kuřáku v
souvislosti s mým kouřením.

K prvnímu kouření mě přimělo okolí.

Konzumace alkoholu má vliv na mé kouření.

Pociťuji vliv (ať už negativní nebo pozitivní) současné
pandemické situace na mé kouření.

Kuřákům se hůř začleňuje do kolektivu nekuřáků.

Sekce D: Feedback

D1. Na závěr bychom Vás poprosily o stručnou zpětnou
vazbu k našemu dotazníku.

Srozumitelnost otázek, dostatek možností, nedostatky a celkové dojmy z dotazníku.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org
marti
Zvýraznění


